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59 25-Jan-2012 12:43

TIMGAZ

Consumatori captivi

1,500,000.000

Consumatori eligibili

1,000,000.000 GDF SUEZ Energy Romania

8,736.242

Nr.crt.

Consumatori captivi 17-Jan-2012 06:00

Total cerere E.ON Energie Romania: 1,590,000.000

Defalcarea pe luni a capacitatii 

solicitate pe cicluri extracţie

(MWh/luna)

Nr. inregistrare la 

registratura 

operatorului

Capacitate solicitata pe ciclu 

injectie

(MWh)

Scopul pentru care se solicita accesul la 

depozit

Denumire solicitant

Defalcarea pe luni a capacitatii 

solicitate pe cicluri injectie

(MWh/luna)

Ora

Data

530,000.000

2

1

21

22

Consumatori captivi

3

4

24 17-Jan-2012

Total cerere WIEE Romania:

07:40

06:00

GDF SUEZ Energy Romania

23

Consumatori captivi

17-Jan-2012

Consumatori eligibili

1,060,000.000

E.ON Energie Romania

1,050,000.000

840,000.000

210,000.000

500,000.000

WIEE Romania

04:50

Consumatori eligibili 17-Jan-2012

Total cerere GDF SUEZ Energy Romania:
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200,000.000

Consumatori eligibili

0.000

Total cerere GAZ SUD 200,000.000
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174 22-Mar-2012 16:22

GAZ SUD 

Consumatori captivi

Consumatori captivi

2,419.215

Consumatori eligibili

21,456.003 Total cerere TEN GAZ

Ora

Data
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62 26-Jan-2012 12:07

Defalcarea pe luni a capacitatii 

solicitate pe cicluri injectie

(MWh/luna)

Nr.crt.

30-Jan-2012 09:24

TEN GAZ

19,036.788

HARGAZ HARGHITA GAZ

ONE SUPPLY&TRADING

Consumatori captivi

65

7

32,818.883

9,311.528

42,130.411

Consumatori captivi

Consumatori eligibili

Total cerere HARGAZ HARGHITA GAZ

Consumatori captivi

0.000

Consumatori eligibili

200,000.000

Total cerere ONE SUPPLY&TRADING 200,000.000
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100 10-Feb-2012 14:58

31,000.000

Consumatori eligibili

0.000

Total cerere TEN GAZ 31,000.000
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TEN GAZ
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